Conjicio (*conjeturar*). (Cic. Brut. 14). *Conjicere aliquid ex oraculo*.

Disco (*aprender*). (Virg. Aen. 12. 345). *Disce virtutem ex me*.

Intelligo (*entender*). (Cic. Off. 1. 44). *Magna intelligemus ex parvis*.

Scio (*saber*). (Cic. Att. 1. 42). *Id de Postumia sciri potest*.

§ III. ABLATIVUS CUM PRAEPOSITIONE VEL SINE PRAEPOSITIONE [316, 319]

328. *Pello* (arrojar), *libero* (librar), *prohibeo* (prohibir), *abstineo* (apartar), et alia, praepositionem *a* vel *ab* assumunt vel omittunt, si ablativo jungantur rei, si vero personae, praepositionem assumunt. (Cic. Mil. 27). *Hunc pellere possessionibus conatus est*. (Ter. Eun. 2. 1. 9). *Aemulum ab ea pellito*. (Cic. Att. 4. 5). *Operas aditu prohibuerunt*. (Liv. 8. 24). *Romano bello fortuna (eum) abstinuit*. (La fortuna no le permiti6 luchar con los Romanos). (Cic. Acad. 1. 2). *A quibus ne tu quidem jam te abstinebis*.

N. B. *Abstineo* ablativum eodem modo servat, sive quum passive usurpatur impersonaliter, sive cum ponitur active sine accusativo intransitivorum more. (Liv. 5. 21). *Ut ab inermi abstineatur*. (Que no se toque a la gente desarmada). (Suet. Tib. 72). *Nec abstinuit consuetudine*. (Ni abandon6 la costumbre).

CAPUT VIII

DE CONSTRUCTIONE VERBI PASSIVI [322]

329. Verbum passivum postulat post se ablativum cum praepositione *a* vel *ab*, qui ex nominativo verbi activi fit; ante se vero nominativum, qui fit ex accusativo. (Cic. Fam. 3. 19).